otro generado por la h-amitacián del presente arbitraje, y que a la empresa SAN

CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SRL debe reintegrar al SERVICIOS DE

PARQUES DE LIMA SERPAR S.A. el 50% que le corresponde por concepto de

costos y costas del proceso arbih-al, cuyo monto asciende a la suma de S/ .32,250_00

Soles netos (Treinta y dos mil doscientos cincuenta y 00/100 Soles netos)_

Notifíquese a las

27

Lima, 17 de febrero de 2016

Señor Doctor

EDGAR MARTíN GÓMEZ AGUILAR

Av. Paz Soldán N°170 Oficina 201

Centro Empresarial El Bosque

SAN ISIDRO.-

(Teléf. 4213123 - 997353030)

Presente.-

Asunto: Arbitraje SERPAR VS.

[...]

otro generado por la tramitación del presente arbitraje, y que a la empresa SAN

CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SRL debe reintegrar al SERVICIOS DE

PARQUES DE LIMA SERPAR S.A. el 50% que le corresponde por concepto de

costos y costas del proceso arbitral, cuyo monto asciende a la suma de S/ .32,250.00

Soles netos (Treinta y dos mil doscientos cincuenta y 00/100 Soles netos).

Notifíquesea las partes

ALEJANDRO ACOSTA ALEJaS

ÁRBITRO

< ?-- e-
ARIO MANUEL SILVA LOPEZ

ÁRBITRO

""' ....

Martín Gómez AguiJar
Secretaría